
 

ΘΕΜΑ: Διαβίβαση της αριθμ.  90/24-06-2020 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
ΣΧΕΤ:  Η υπ’ αριθμ. 143223/654/16-06-2020  εισήγηση του  Αντιπεριφερειάρχη   
            Υποδομών & Έργων κ. Αθανασίου Μαυρομμάτη. 
 
 
Σας διαβιβάζουμε την υπ. αριθμ. 90/24-06-2020  απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση καθορισμού διεξαγωγής της δημοπρασίας σύμφωνα 
με το άρθρο 27 του ν. 4412/2016 ως ανοιχτή δημοπρασία, για τα έργα:1) 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΩΝ ΠΑΤΡΕΩΝ, ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΕΤΩΝ 2020-2022»,προϋπολογισμού 4.340.000,00€,2) «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΕΤΩΝ 2020-2022», προϋπολογισμού 
4.330.000,00€ και 3) «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΕΤΩΝ 
2020-2022», προϋπολογισμού 4.330.000,00€, που αποτελούν υποέργα του ενταγμένου 
στην ΣΑΕΠ501 έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Π.Δ.Ε.» με κωδικό 2020ΕΠ50100008» και 
παρακαλούμε για τις περαιτέρω δικές σας ενέργειες. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ  
ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ακολουθεί απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου  

 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
    
Ταχ.Δ/νση : ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32   

τ.κ. 264 41  ΠΑΤΡΑ                           
Πληροφορίες : Β.  Μολφέση  
Τηλέφωνο : 2613 613537, 536 
FAX : 2613613538 
Email : grammateia.ps.pde@pde.gov.gr 

                           

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΠΑΤΡΑ, 2 Ιουλίου  2020      
 

  Αρ. Πρωτ.145977/306  
 
 
ΠΡΟΣ:  
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών &  Έργων της Π.Δ.Ε. 
 κ. Μαυρομμάτη Αθανάσιου 
 

2. Γενική Δ/νση Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος 
και Υποδομών της Π.Δ.Ε.                                                  
 

ΚΟΙΝ.:  
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Εκτελεστικό Γραμματέα 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

ΑΔΑ: Ψ3ΖΚ7Λ6-ΛΝΠ



Σελίδα 2 από 6 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

10η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 10ο 

 
Στην Παʆ τρα σηʆ μερα την 24/06/2020, ημεʆρα Τεταʆ ρτη και ωʆ ρα 14.00΄ συνηʆ λθε σε Συνεδριʆαση, 

μέσω τηλεδιάσκεψης σύμφωνα με το άρθρο 10 της από 11.3.2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ Α 

55/11.3.2020), το Περιφερειακό Συμβούλιο Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. 

149040/319/18-06-2020 γραπτή πρόσκληση του Προέδρου του η οποία εκδόθηκε νομότυπα 

και δόθηκε σε όλους τους κ.κ. Περιφερειακούς Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Ν.3852/2010 (άρθρ.167 παρ. 2). 

          Στη Συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου πενήντα ενός (51) μελών, τα παρακάτω 

μέλη : 

 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- Πρόεδρος 
2. ΔΡΙΒΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ- Αντιπρόεδρος 
3. ΓΡΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ - Γραμματέας  
4. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
6. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 
7. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 
8. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
9. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
10. ΒΟΥΛΓΑΡΗ -  ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΜΑΛΙΑ 
11. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΠΑΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
12. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
13. ΓΟΥΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
14. ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
15. ΖΑΪΜΗΣ ΦΩΚΙΩΝ 
16. ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
17. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
18. ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
19. ΚΑΤΣΑΡΗ-ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 
20. ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
21. ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
22. ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
23. ΚΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ3ΖΚ7Λ6-ΛΝΠ



Σελίδα 3 από 6 
 

24. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
25. ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
26. ΚΟΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
27. ΚΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
28. ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
29. ΛΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
30. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
31. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
32. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
33. ΜΠΙΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
34. ΜΠΙΛΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
35. ΜΠΟΝΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
36. ΜΠΡΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
37. ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
38. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
39. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
40. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
41. ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
42. ΣΑΛΜΑ ΜΑΡΙΑ 
43. ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
44. ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
45. ΦΙΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
46. ΧΑΛΙΜΟΥΔΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
47. ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
48. ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  
 
       Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν καίτοι προσκλήθηκαν τα μέλη του Περιφερειακού 

Συμβουλίου κ.κ. Βλάχος Σάββας, Κουσκουρή Αθανασία και Σώζος Βασίλειος. 

 

Στη συνεδρίαση συμμετείχε ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας κ. Νεκτάριος Φαρμάκης, ο 

Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης κ. Τελώνης Γεώργιος και ο 

Εκτελεστικός Γραμματέας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Σύρμος Γεώργιος. 

    

Χρέη γραμματέων άσκησαν οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας Αγγελοπούλου 

Γεωργία και Μολφέση Βασιλική.  

     

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΖΚ7Λ6-ΛΝΠ



Σελίδα 4 από 6 
 

Αριθ.Αποφ. 90/2020 

 

Στη συνέχεια ο  Πρόεδρος έθεσε  προς συζήτηση το 9ο  θέμα  ημερήσιας διάταξης με τίτλο: 

«Έγκριση καθορισμού διεξαγωγής της δημοπρασίας σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 

4412/2016 ως ανοιχτή δημοπρασία, για τα έργα:1) «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ 

ΔΗΜΩΝ ΠΑΤΡΕΩΝ, ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΕΤΩΝ 2020-

2022»,προϋπολογισμού 4.340.000,00€,2) «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΕΤΩΝ 2020-2022», προϋπολογισμού 4.330.000,00€ και 3) «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΕΤΩΝ 2020-2022», προϋπολογισμού 

4.330.000,00€, που αποτελούν υποέργα του ενταγμένου στην ΣΑΕΠ501 έργου 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Π.Δ.Ε.» με κωδικό 2020ΕΠ50100008»  και έδωσε το λόγο στον εισηγητή 

του,   Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών & Έργων κ. Μαυρομμάτη Αθανάσιο, ο οποίος αναφέρθηκε 

στην υπ. αριθ. 143223/654/16-06-2020  γραπτή εισήγησή του, ως εξής:   

      

«Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
«Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 132/27-12-2010 (ΦΕΚ 225Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας»όπως τροποποιήθηκε με την 248595/27-12-2016 (ΦΕΚ 4309/Β’/30-12-2016) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας & Ιονίων 
Νήσων. 

3. Τις σχετ. διατάξεις του Ν.4412/2016 "Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών" 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 7/13 (ΦΕΚ 26/Α/31-1-2013), καθώς και την υπ’ αριθ. 6/17-4-2013 

(ΑΔΑ:ΒΕΑΑΝ-ΨΒΤ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης (παράγραφος 3 τελευταίο εδάφιο). 

5. Την 258207/3469/3-9-2019 (ΦΕΚ 706/ΥΟΔΔ/9-9-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών Δυτικής Ελλάδας». 

6. Την 281668/3810/26-9-2019 (ΦΕΚ.3722/Β’/8-10-2019 απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων οργανικών μονάδων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
σε Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους». 

7. Την υπ΄αριθμ.πρωτ. 53168/27-05-2020 (ΑΔΑ: ΩΛ9Π46ΜΤΛΡ-ΗΕΡ) Απόφαση του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων που αφορά στην έγκριση και ένταξη του έργου«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
Π.Δ.Ε.» με κωδικό 2020ΕΠ50100008 προϋπολογισμού 13.000.000,00 €, υποέργα του οποίου 
αποτελούν τα έργα που αναφέρονται στο θέμα, στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 
20209, στη ΣΑΕΠ 501. 

8. Το γεγονός ότι προκειμένου να γίνει διεξαγωγή των δημοπρασιών σύμφωνα με το άρθρο 27 του Ν. 
4412/16 των έργων με :  1) «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΩΝ ΠΑΤΡΕΩΝ, 
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΕΤΩΝ 2020-2022», προϋπολογισμού 4.340.000,00€, 2) 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΕΤΩΝ 2020-2022», προϋπολογισμού 
4.330.000,00€ και 3) «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΕΤΩΝ 2020-
2022», προϋπολογισμού 4.330.000,00€ και ΚΩΔ. (και των τριών) 2020ΕΠ50100008, απαιτείται  ο 
καθορισμός του τρόπου δημοπράτησης. 

9. Το υπ’αριθμ. 142803/2897 έγγραφο της ΔΤΕ ΠΕ Αχαΐας. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω : 
 

ΑΔΑ: Ψ3ΖΚ7Λ6-ΛΝΠ



Σελίδα 5 από 6 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
    Τον καθορισμό  διεξαγωγής των δημοπρασιών, σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 4412/16, ως            
ανοιχτή δημοπρασία για τα  παρακάτω έργα: 

 
Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

€ 

1 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ, ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΕΤΩΝ 
2020-2022» 

 
2020ΕΠ50100008 

 
4.340.000,00 

2 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΕΤΩΝ 2020-2022» 
4.330.000,00 

3 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΕΤΩΝ 2020-2022» 
4.330.000,00 

 
 

Το Περιφερειακό Συμβούλιο αφού άκουσε τον εισηγητή, τον Πρόεδρο και τους λοιπούς 

ομιλητές που ανέπτυξαν τις απόψεις τους επί του ανωτέρω θέματος, κατόπιν διαλογικής 

συζήτησης, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

   Εγκρίνει τον καθορισμό  διεξαγωγής των δημοπρασιών, σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 

4412/16, ως  ανοιχτή δημοπρασία για τα  παρακάτω έργα: 

 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

€ 

1 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ, ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΤΩΝ 2020-2022» 
 

2020ΕΠ50100008 

 

4.340.000,00 

2 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΕΤΩΝ 2020-2022» 
4.330.000,00 

3 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΕΤΩΝ 2020-2022» 
4.330.000,00 

 

 

Λευκό  ψήφισε ο Επικεφαλής της παράταξης «Οικολογική Δυτική Ελλάδα» κ. 

Παπακωνσταντίνου Κωνσταντίνος. 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΖΚ7Λ6-ΛΝΠ



Σελίδα 6 από 6 
 

Το παρόν Πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως 

ακολούθως: 

                               

     Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΓΡΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

        ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: Ψ3ΖΚ7Λ6-ΛΝΠ


		2020-07-02T14:39:15+0300
	Athens




